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10-13 MIONIS 2024
OTkpbIThI Ky6ok Pecny6nvkn benapycb
Bbpecr, 10. - 13.7.2024
AuctaHuma 10 YXKeHwmHbl, 1500m BonbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
10.07.2024 - 18:09 PesynbTaThl
MupoBoWi pekopa 15:20.48 LEDECKY, Kathleen USA Indianapolis (USA) 16.05.2018
Pekoppg, PB 16:40.60 JIAPUYEBA, VpuHa BLR ?2?? 28.08.1982
Pekopg, EBponbl 15:38.88 FRIIS, Lotte DEN Barcelona (ESP) 30.07.2013
KMC : 19:48.00 / MC :17:45.00 / MCMK : 16:20.66
Ouku: FINA 2024
Mecto ®amunus, Nma rlp PasparKomaHga R.T. Pesynbrtar paspsag Ouku
1. AKMHYINL, Anecsa 2004 MCMkMorunesckas o6nacte+0,78  17:00.86 MC 733
50m: 30.30 30.30 450m: 5:00.52 34.27 850m: 9:36.60 34.13 1250m: 14:12.23 34.07
100m:  1:02.73 32.43 500m: 5:34.94 34.42 900m:  10:11.41 34.81 1300m:  14:46.17 33.94
150m: 1:36.04 33.31 550m: 6:09.33 34.39 950m:  10:45.92 34.51 1350m:  15:19.68 33.51
200m:  2:09.56 33.52 600m: 6:43.99 34.66 1000m:  11:20.90 34.98 1400m: 15:54.24 34.56
250m: 2:43.65 34.09 650m: 7:18.67 34.68 1050m:  11:55.18 34.28 1450m:  16:27.79 33.55
300m:  3:17.53 33.88 700m: 7:53.56 34.89 1100m:  12:29.78 34.60 1500m:  17:00.86 33.07
350m:  3:51.83 34.30 750m: 8:27.76 34.20 1150m:  13:03.74 33.96
400m: 4:26.25 34.42 800m: 9:02.47 34.71 1200m:  13:38.16 34.42
2.TAPNCT, Oapbs 2008 MC  MuHck +0,55 18:02.05 KMC 615
50m: 32.05 32.05 450m: 5:23.90 36.04 850m: 10:14.32 36.17 1250m:  15:01.58 35.50
100m: 1:08.93 36.88 500m: 6:00.13 36.23 900m:  10:50.59 36.27 1300m: 15:37.50 35.92
150m: 1:45.43 36.50 550m: 6:36.22 36.09 950m:  11:26.36 35.77 1350m: 16:13.41 35.91
200m:  2:22.61 37.18 600m: 7:12.77 36.55 1000m:  12:02.58 36.22 1400m:  16:49.94 36.53
250m: 2:58.78 36.17 650m: 7:49.14 36.37 1050m:  12:38.52 35.94 1450m:  17:26.15 36.21
300m:  3:35.23 36.45 700m: 8:25.54 36.40 1100m:  13:14.41 35.89 1500m:  18:02.05 35.90
350m:  4:11.40 36.17 750m:  9:01.88 3634  1150m:  13:50.36 35.95
400m: 4:47.86 36.46 800m: 9:38.15 36.27 1200m:  14:26.08 35.72
3. PbIBAJIKNHA, AHHa 2006 MC  MuHck +0,73 18:13.57 KMC 596
50m: 33.63 33.63 450m: 5:24.11 36.53 850m: 10:16.01 36.50 1250m:  15:11.00 37.15
100m: 1:09.69 36.06 500m: 6:00.67 36.56 900m: 10:52.64 36.63 1300m: 15:47.97 36.97
150m: 1:46.24 36.55 550m: 6:37.20 36.53 950m:  11:29.23 36.59 1350m:  16:24.96 36.99
200m:  2:22.41 36.17 600m: 7:13.66 36.46 1000m:  12:06.12 36.89 1400m: 17:02.11 37.15
250m: 2:58.47 36.06 650m: 7:49.92 36.26 1050m:  12:42.85 36.73 1450m:  17:38.59 36.48
300m:  3:34.72 36.25 700m: 8:26.34 36.42 1100m:  13:19.88 37.03 1500m:  18:13.57 34.98
350m:  4:11.23 36.51 750m: 9:02.66 36.32 1150m:  13:56.91 37.03
400m: 4:47.58 36.35 800m: 9:39.51 36.85 1200m:  14:33.85 36.94
4. XBOCTHOK, Maiis 2008 KMC MwuHck +0,75 18:18.36 KMC 588
50m: 32.29 32.29 450m: 5:25.87 36.74 850m:  10:19.15 36.94 1250m:  15:15.92 37.37
100m:  1:08.51 36.22 500m: 6:02.23 36.36 900m:  10:55.99 36.84 1300m: 15:53.14 37.22
150m: 1:45.68 37.17 550m: 6:39.04 36.81 950m:  11:33.04 37.05 1350m: 16:30.78 37.64
200m:  2:22.54 36.86 600m: 7:15.51 36.47 1000m:  12:10.02 36.98 1400m: 17:07.13 36.35
250m: 2:59.30 36.76 650m: 7:52.06 36.55 1050m:  12:47.13 37.11 1450m:  17:43.57 36.44
300m:  3:35.64 36.34 700m: 8:28.64 36.58 1100m:  13:24.37 37.24 1500m:  18:18.36 34.79
350m: 4:12.47 36.83 750m: 9:05.62 36.98 1150m:  14:01.66 37.29
400m: 4:49.13 36.66 800m: 9:42.21 36.59 1200m:  14:38.55 36.89
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10-13 UIOJ15 2024
OTkpbIThI Ky6ok Pecny6nvkn benapycb
Bbpecr, 10. - 13.7.2024
Onctanumsa 10, XKeHwmHel, 1500m BosnbHbIl cTuib, OTKPbITbIE
MecTo damunus, Nvs r/p Pa3psacKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku
5. BAIbAVIBBECO, Abpunb 2010 KMC MwuHck +0,73 18:45.46 KMC 547
50m: 32.33 32.33 450m:  5:29.91 37.63 850m:  10:32.76 37.76 1250m: 15:38.06 38.08
100m:  1:07.88 35.55 500m: 6:07.38 37.47 900m:  11:10.75 37.99 1300m: 16:16.70 38.64
150m: 1:44.89 37.01 550m: 6:44.95 37.57 950m:  11:48.71 37.96 1350m:  16:54.85 38.15
200m: 2:22.10 37.21 600m: 7:22.62 37.67 1000m:  12:27.10 38.39 1400m: 17:32.17 37.32
250m: 2:59.82 37.72 650m: 8:00.37 37.75 1050m:  13:05.58 38.48 1450m:  18:09.16 36.99
300m: 3:37.35 37.53 700m: 8:38.96 38.59 1100m:  13:43.53 37.95 1500m:  18:45.46 36.30
350m: 4:14.59 37.24 750m: 9:16.92 37.96 1150m:  14:21.60 38.07
400m: 4:52.28 37.69 800m: 9:55.00 38.08 1200m:  14:59.98 38.38
6. PYOKOBCKAA, fapbs 2007 MC bBpectckas obnacte  +0,71  18:46.20 KMC 546
50m: 32.83 32.83 450m: 5:28.18 37.72 900m:  11:06.24 37.64 1300m: 16:12.83 38.70
100m: 1:08.94 36.11 500m: 6:05.38 37.20 950m:  11:44.83 38.59 1350m: 16:51.33 38.50
150m: 1:45.78 36.84 600m: 7:21.70 1:16.32 1000m:  12:23.30 38.47 1400m:  17:29.70 38.37
200m: 2:22.73 36.95 650m: 7:59.50 37.80 1050m:  13:01.77 38.47 1450m:  18:08.47 38.77
250m: 2:59.72 36.99 700m: 8:36.79 37.29 1100m:  13:39.82 38.05 1500m:  18:46.20 37.73
300m: 3:36.43 36.71 750m: 9:14.83 38.04 1150m:  14:17.63 37.81
350m: 4:13.12 36.69 800m: 9:51.94 37.11 1200m: 14:56.04 38.41
400m: 4:50.46 37.34 850m:  10:28.60 36.66 1250m:  15:34.13 38.09
7. NAMNTEBA, Oapbs 2009 KMC MwuHck +0,71 19:01.60 KMC 524
50m: 32.48 32.48 450m: 5:29.73 38.06 850m:  10:36.08 38.68 1250m:  15:47.74 39.29
100m: 1:08.42 35.94 500m: 6:07.63 37.90 900m:  11:14.49 38.41 1300m: 16:26.58 38.84
150m: 1:45.05 36.63 550m: 6:46.06 38.43 950m:  11:53.30 38.81 1350m: 17:05.48 38.90
200m: 2:21.86 36.81 600m: 7:23.91 37.85 1000m:  12:31.98 38.68 1400m: 17:44.17 38.69
250m: 2:59.19 37.33 650m: 8:02.26 38.35 1050m:  13:10.90 38.92 1450m: 18:23.71 39.54
300m: 3:36.31 37.12 700m: 8:40.18 37.92 1100m:  13:49.61 38.71 1500m: 19:01.60 37.89
350m: 4:14.03 37.72 750m: 9:18.88 38.70 1150m:  14:29.36 39.75
400m: 4:51.67 37.64 800m: 9:57.40 38.52 1200m:  15:08.45 39.09
8. KITIMHTYXOBA, KapnHa 2009 KMC Tomenbckas obnactb +0,86 19:02.63 KMC 522
50m: 33.57 33.57 450m: 5:40.54 38.01 850m:  10:48.54 37.96 1250m:  15:54.53 38.14
100m: 1:11.57 38.00 500m: 6:19.18 38.64 900m:  11:27.28 38.74 1300m: 16:33.03 38.50
150m: 1:50.05 38.48 550m: 6:57.74 38.56 950m:  12:05.61 38.33 1350m: 17:10.94 37.91
200m: 2:28.70 38.65 600m: 7:36.46 38.72 1000m:  12:43.55 37.94 1400m: 17:50.20 39.26
250m: 3:06.93 38.23 650m: 8:14.80 38.34 1050m:  13:21.25 37.70 1450m:  18:27.06 36.86
300m: 3:45.56 38.63 700m: 8:53.36 38.56 1100m:  13:59.52 38.27 1500m: 19:02.63 35.57
350m: 4:23.87 38.31 750m: 9:31.81 38.45 1150m:  14:37.64 38.12
400m: 5:02.53 38.66 800m: 10:10.58 38.77 1200m:  15:16.39 38.75
9. TAPKAH, KapnHa 2010 KMC Morunesckasa o6nacte+0,74  19:13.75 KMC 507
50m: 34.21 34.21 450m: 5:42.67 38.69 850m:  10:52.58 38.87 1250m:  16:04.69 38.86
100m: 1:12.25 38.04 500m: 6:21.42 38.75 900m: 11:31.41 38.83 1300m: 16:43.41 38.72
150m: 1:50.77 38.52 550m: 7:00.54 39.12 950m:  12:10.61 39.20 1350m: 17:22.36 38.95
200m: 2:29.42 38.65 600m: 7:39.61 39.07 1000m:  12:49.12 38.51 1400m: 18:00.68 38.32
250m: 3:07.99 38.57 650m: 8:18.34 38.73 1050m:  13:28.67 39.55 1450m: 18:38.74 38.06
300m: 3:46.68 38.69 700m: 8:56.85 38.51 1100m:  14:08.15 39.48 1500m: 19:13.75 35.01
350m: 4:25.37 38.69 750m: 9:35.49 38.64 1150m:  14:47.20 39.05
400m: 5:03.98 38.61 800m: 10:13.71 38.22 1200m:  15:25.83 38.63
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OTkpbIThI Ky6ok Pecny6nvkn benapycb
Bbpecr, 10. - 13.7.2024
Onctanumsa 10, XKeHwmHel, 1500m BosnbHbIl cTuib, OTKPbITbIE
MecTo damunus, Nvs r/p Pa3psacKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku
10. CMAHLEP, Mapus 2005 KMC MuHckas obnactb +0,85 19:16.39 KMC 504
50m: 32.86 32.86 450m: 5:38.18 38.27 850m: 10:47.76 38.84 1250m:  16:04.91 39.80
100m: 1:10.04 37.18 500m: 6:16.65 38.47 900m: 11:26.93 39.17 1300m: 16:44.38 39.47
150m: 1:47.86 37.82 550m: 6:55.20 38.55 950m:  12:07.15 40.22 1350m: 17:23.66 39.28
200m: 2:26.19 38.33 600m: 7:33.86 38.66 1000m: 12:46.77 39.62 1400m: 18:02.64 38.98
250m: 3:04.12 37.93 650m: 8:12.23 38.37 1050m:  13:25.66 38.89 1450m:  18:40.86 38.22
300m: 3:42.21 38.09 700m: 8:51.18 38.95 1100m: 14:05.05 39.39 1500m: 19:16.39 35.53
350m:  4:20.95 38.74 750m:  9:29.83 38.65  1150m: 14:45.33 40.28
400m: 4:59.91 38.96 800m:  10:08.92 39.09 1200m: 15:25.11 39.78
11. AUEBWY, Banepus 2009 KMC TpogHeHckast 06nactb+0,80  19:30.30 KMC 486
50m: 32.23 32.23 450m: 5:39.43 39.59 850m:  10:54.32 39.95 1250m:  16:15.57 39.76
100m: 1:08.48 36.25 500m: 6:19.12 39.69 900m: 11:33.93 39.61 1300m: 16:54.74 39.17
150m: 1:46.33 37.85 550m: 6:58.87 39.75 950m:  12:14.49 40.56 1350m: 17:34.66 39.92
200m:  2:23.94 37.61 600m: 7:38.07 39.20 1000m:  12:54.32 39.83 1400m: 18:13.86 39.20
250m: 3:02.60 38.66 650m: 8:17.16 39.09 1050m:  13:34.58 40.26 1450m: 18:52.21 38.35
300m: 3:41.11 38.51 700m: 8:56.21 39.05 1100m: 14:15.48 40.90 1500m:  19:30.30 38.09
350m:  4:20.35 39.24 750m:  9:35.14 3893  1150m:  14:55.72 40.24
400m: 4:59.84 39.49 800m:  10:14.37 39.23 1200m:  15:35.81 40.09
12. BENbYKMK, Mapusa 2010 KMC MwuHck +0,81 19:36.58 KMC 478
50m: 34.54 34.54 450m: 5:47.77 39.44 850m:  11:03.95 39.35 1250m: 16:22.19 40.00
100m: 1:12.03 37.49 500m: 6:27.22 39.45 900m: 11:43.35 39.40 1300m: 17:01.50 39.31
150m: 1:50.49 38.46 550m: 7:07.14 39.92 950m:  12:23.27 39.92 1350m: 17:40.97 39.47
200m: 2:29.90 39.41 600m: 7:46.16 39.02 1000m: 13:03.06 39.79 1400m: 18:20.19 39.22
250m:  3:09.44 39.54 650m:  8:26.04 39.88 1050m:  13:43.11 40.05 1450m:  18:59.20 39.01
300m: 3:48.83 39.39 700m: 9:05.49 39.45 1100m: 14:22.83 39.72 1500m: 19:36.58 37.38
350m: 4:28.46 39.63 750m: 9:45.09 39.60 1150m:  15:02.68 39.85
400m: 5:08.33 39.87 800m:  10:24.60 39.51 1200m:  15:42.19 39.51
13. KACTPOBCKA#A, AnaHa 2005 KMC TpogHeHckas 06nactb+0,63 19:50.59 462
50m: 33.13 33.13 450m: 5:45.31 41.45 850m:  11:09.51 42.18 1250m:  16:34.59 41.09
100m: 1:09.65 36.52 500m: 6:24.60 39.29 900m: 11:49.45 39.94 1300m: 17:14.02 39.43
150m: 1:47.65 38.00 550m: 7:06.45 41.85 950m:  12:31.07 41.62 1350m: 17:54.39 40.37
200m:  2:24.95 37.30 600m: 7:45.50 39.05 1000m:  13:11.52 40.45 1400m: 18:34.11 39.72
250m:  3:05.62 40.67 650m:  8:26.82 41.32 1050m:  13:53.10 4158 1450m:  19:14.09 39.98
300m: 3:43.71 38.09 700m: 9:06.57 39.75 1100m: 14:32.42 39.32 1500m:  19:50.59 36.50
350m: 4:24.45 40.74 750m: 9:48.40 41.83 1150m:  15:13.88 41.46
400m: 5:03.86 39.41 800m:  10:27.33 38.93 1200m:  15:53.50 39.62
14. PbIBUHCKAA, AHrennHa 2008 KMC MwuHck +0,88  19:52.05 460
50m: 34.34 34.34 450m: 5:50.01 39.91 850m:  11:09.14 40.46 1250m:  16:32.22 40.53
100m: 1:12.74 38.40 500m: 6:29.43 39.42 900m: 11:49.10 39.96 1300m: 17:12.88 40.66
150m: 1:52.40 39.66 550m: 7:08.77 39.34 950m:  12:29.60 40.50 1350m: 17:53.12 40.24
200m: 2:31.98 39.58 600m: 7:48.59 39.82 1000m: 13:09.79 40.19 1400m: 18:34.03 40.91
250m:  3:11.58 39.60 650m:  8:28.33 39.74 1050m:  13:49.89 40.10 1450m: 19:13.13 39.10
300m: 3:50.53 38.95 700m: 9:08.25 39.92 1100m: 14:30.38 40.49 1500m: 19:52.05 38.92
350m: 4:30.44 39.91 750m: 9:48.58 40.33 1150m:  15:11.02 40.64
400m: 5:10.10 39.66 800m: 10:28.68 40.10 1200m:  15:51.69 40.67
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10-13 UIONIA 2024

OTkpbIThI Ky6ok Pecny6nvkn benapycb
Bpecr, 10. - 13.7.2024

Onctanumsa 10, XKeHwmHel, 1500m BosnbHbIl cTuib, OTKPbITbIE

MecTo damunus, Nvs r/p Pa3psacKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku
15. NACNUKASA, AnaHa 2009 KMC MwuHck +0,75  20:55.66 393
50m: 34.83 34.83 450m: 6:02.01 42.57 850m:  11:43.34 42.88 1250m: 17:26.74 43.22
100m: 1:13.78 38.95 500m: 6:43.88 41.87 900m:  12:25.35 42.01 1300m:  18:09.98 43.24
150m: 1:53.99 40.21 550m: 7:26.63 42.75 950m:  13:07.49 42.14 1350m: 18:51.60 41.62
200m: 2:34.40 40.41 600m: 8:09.19 42.56 1000m:  13:50.39 42.90 1400m:  19:33.68 42.08
250m: 3:15.61 41.21 650m: 8:52.07 42.88 1050m:  14:33.89 43.50 1450m:  20:15.12 41.44
300m: 3:56.29 40.68 700m: 9:34.82 42.75 1100m:  15:16.72 42.83 1500m: 20:55.66 40.54
350m: 4:37.92 41.63 750m:  10:17.50 42.68 1150m:  16:00.50 43.78
400m: 5:19.44 41.52 800m:  11:00.46 42.96 1200m:  16:43.52 43.02
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